
 
 

СОВЕТ ФОНТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ № 85 

 

XXII сессия                                                                                                  IV созыва  

07 октября 2020 года                                                                                   ст.Фонталовская 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета 

Фонталовского сельского поселения Темрюкского района  

IV созыва Казарова Алексея Артуровича 

 

В соответствии с ч.8, ч.9 ст.8 Федерального закона «О противодействии 

коррупции», п.11 ч.6 ст.25 Устава Фонталовского сельского поселения Темрюкского 

района, Совет Фонталовского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л: 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Фонталовского сельского 

поселения Темрюкского района IV созыва по Фонталовскому пятимандатному 

избирательному округу № 1 Казарова Алексея Артуровича с 07 октября 2020 года. 

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию 

Темрюкская. 

3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать 

(разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте 

администрации Фонталовского сельского поселения Темрюкского района. 

4. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

  

 

Председатель Совета  

Фонталовского сельского поселения 

Темрюкского района                  И.А.Столбунов 

 

07 октября 2020 года 

__________________________________________________________________________ 

 

Проект подготовлен и внесен:  

Постоянная комиссия по вопросам  

обеспечения законности, правопорядка,  

охраны прав и свобод граждан, охраны  

природы, развитию местного самоуправления                                         А.Л.Коровенков 

 

Проект согласован: 

Глава Фонталовского сельского 

поселения Темрюкского района                                                                 В.И.Разумняк                                                          

 


